АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

21.05.2013 г. № 523

О проведении 28 мая 2013 года шествия ветеранов пограничной службы,
 посвященного 95-й годовщине образования Пограничных войск

  В соответствии с Федеральным законом от 19.06.2004 г. № 54-ФЗ
«О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях»,
на основании уведомления от 21 мая 2013 года № 1065 председателя
Качканарской городской общественной организации ветеранов пограничной
службы «Государственная граница» Яблокова Владимира Григорьевича
о намерении провести 28 мая 2013 года шествие ветеранов пограничной
службы, посвященного 95-й годовщине образования Пограничных войск,
Администрации Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать начальнику Межмуниципального отдела МВД
России «Качканарский» обеспечить в пределах своей компетенции совместно
с организаторами публичного мероприятия общественный порядок
и безопасность граждан при проведении 28 мая 2013 года шествия ветеранов
пограничной службы, посвященного 95-й годовщине образования
Пограничных войск и ограничить движение автотранспорта от площади
около здания бывшего Треста по адресу улица Свердлова, дом 7 и далее
по маршруту движения по улице Свердлова в направлении парка
«Строитель» с 15 час. 00 мин.  до 15 час. 20 мин.

2. Рекомендовать главному врачу Государственного  бюджетного
учреждения здравоохранения «Качканарская центральная городская
больница» при необходимости организовать выезд машины скорой помощи
при проведении 28 мая 2013 года шествия ветеранов пограничной службы,
посвященного 95 годовщине образования Пограничных войск с 15 час.
00 мин.  до 15 час. 20 мин.

3. Для оказания содействия организатору публичного мероприятия
в проведении шествия ветеранов пограничной службы представителем
от Администрации Качканарского городского округа назначить первого
заместителя главы администрации Качканарского городского округа
В.А.Румянцева.

P0523-210513

Предполагаемое количество участников  шествия - 150 человек.

Организатором публичного мероприятия является:
Яблоков Владимир Григорьевич – председатель Качканарской

городской общественной организации ветеранов пограничной службы
«Государственная граница», тел.: 8 961 768 09 32.

           4. Настоящее постановление разместить на сайте Администрации
Качканарского городского округа.

Глава городского округа                                                  С.М. Набоких